י"ב אלול תשפ"ג
29 אוגוסט 2023
2023-0170-180

לכבוד
חה"כ אוריאל בוסו
יו"ר ועדת הבריאות

מכובדי,

**הנדון: צו הגנת הצרכן (סימון ואריזה של מוצרי מזון) (תיקון), התשפ"ג – 2023**

הנני פונה אליך בשמי ובשם שר הבריאות, חה"כ משה ארבל, בבקשה לקבוע דיון בוועדת הבריאות של הכנסת בנושא אישור הצו שבנדון בהקדם, מהטעמים המפורטים להלן:

1. בהתאם לרפורמה רוחבית שנעשתה במסגרת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2021-ו-2022), התשפ"ב-2021, בוצעו תיקוני חקיקה בחוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), התשע"ו-2015 (להלן - החוק).
2. במסגרת הרפורמה, אומצו מספר תקנות האיחוד האירופי בנושאים מסוימים כחקיקה מחייבת בישראל. בנוסף, לאור ההוראות המאומצות, הוחלט על ביטול הרשמיות לגבי תקנים הרשמיים בתחום המזון למעט התקנים שאין לבטל את הכרזת רשמיותם מנימוקים של בריאות הציבור או בשל כך שהוראות התקן אינן מוסדרות בהוראות האיחוד האירופי שאומצו, הכל בהתאם לסעיף 313 לחוק.
3. לאור האמור ולאור החלטת הוועדה לבחינת תקני מזון מיום 6.10.2021, פורסם אכרזת הגנה על בריאות הציבור (מזון) (ביטול רשמיות), התשפ"ג-2022 והיא נכנסה לתוקפה ביום 1.1.2023.
4. במקביל, קיים צו הגנת הצרכן (סימון ואריזה של מוצרי מזון), התשנ"ט-1998 (להלן: "הצו") הקובע הוראות לגבי סימון של מוצרי מזון. הצו, שנקבע ע"י שר הכלכלה והתעשייה ושר הבריאות, קובע כי מוצרי מזון המופיעים בתוספת יסומנו בהתאם להוראות הסימון שבצידם ובתנאים המפורטים. התוספת כוללת הפניה ל-127 תקנים שהוראות הסימון בהם חלות על 127 סוגים של מוצרים.
5.